

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
0114010020	- ÁGUA SANITÁRIA Unid.: Lt	01550	6,53	10.126,67
0214010049	- ALCOOL LÍQUIDO 92% Unid.: Lt	00600	12,83	7.700,00
0314010050	- CERA LÍQUIDA - SEMI LUSTRÁVEL - AMARELO LTA Unid.:	00150	22,67	3.400,00
0414010051	- CERA LÍQUIDA - SEMI LUSTRÁVEL - INCOLOR LTA Unid.:	00400	25,29	10.116,00
0514010052	- CERA LÍQUIDA - SEMI LUSTRÁVEL - VERMELHO LTA Unid.:	00024	22,27	534,40
0623010092	- COPO DESCARTÁVEL 180ML Unid.: FT	00700	9,04	6.325,67
0714010053	- ALCOOL PERFUMADO Unid.: Lt	00240	12,61	3.025,60

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
0814010073	- PAPEL HIGIÊNICO (ROLO GRANDE) DE 300 METROS Unid.: RL	00600	13,27	7.960,00
0914010015	- DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 2 LITROS Unid.: UNI	01600	9,42	15.066,67
1014010004	- DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500 ML Unid.: UNI	01500	5,17	7.750,00
1114020005	- ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES Unid.: PCT	01300	6,23	8.103,33
1214020007	- ESPONJA DUPLA FACE (VERDE E AMARELA) PARA COZINHA Unid.: UNI	00800	2,37	1.893,33
1323010161	- FÓSFORO CX COM 40 PALITOS - PCT COM 10 CAIXAS Unid.: MÇ	00360	7,31	2.630,40
1424350007	- GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 UNIDADES PCT Unid.:	00300	4,50	1.350,00

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
1514030008	SACO ALVEJADO PARA CHÃO (0,78 X 0,50 M) UNI	00650	7,57	4.918,33
1614010074	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL (SEM PERFUME - 30 M X 10 CM) Unid.: PCT	06000	8,13	48.800,00
1714010021	SABÃO EM PÓ DE 1KG Unid.: CX	01500	9,00	13.495,00
1814010054	SABÃO EM BARRA NEUTRO - 5 UNI DE 200 GR BR Unid.:	01000	2,35	2.350,00
1914040024	SABONETE PERFUMADO EM BARRA DE 90 GRAMAS Unid.: UNI	00400	3,52	1.409,33
2014050009	RODO PLÁSTICO COM 2 BORRACHAS PRETAS 29CMx1,20 COMP Unid.: UNI	00150	8,11	1.216,50
2114040012	PEDRA SANITÁRIA Unid.: UNI	00200	3,78	755,33

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
2214010075	- SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 100 LITROS (75 X 105 CM X 0,015 MM) PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES. Unid.: PCT	01600	9,33	14.922,67
2314010076	- SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 30 LITROS (59 X 62 CM X 0,010 MM) Unid.: PCT	01300	8,05	10.460,67
2414010077	- ÓLEO DE PEROBA EMBALAGEM COM 100 ML Unid.: VD	00120	17,37	2.084,40
2514040013	- PAPEL INTERFOLHA COM 1000 UNIDADES CADA Unid.: PCT	00200	18,61	3.722,67
2614010055	- LIMPADOR MULTIUSO 350 ML Unid.: UNI	00600	5,26	3.154,00
2714010056	- REMOVEDOR 1L Unid.: LTA	00030	42,53	1.275,90
2814010065	- LUSTRA MÓVEIS 300 ML Unid.: FRS	00100	6,02	601,67

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
2923010226 - PÁ PARA LIXO PEQUENA COM CABO LONGO UNI	Unid.:	00090	11,14	1.002,60
3023010227 - LUYA DE LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHOS M E G Unid.: PAR		00200	8,81	1.761,33
3114070034 - BALDE DE PLÁSTICO (MÉDIO) COM ALÇA DE METAL DE 14 LITROS Unid.: UNI		00070	17,53	1.227,10
3214010066 - SABONETE LIQUIDO SACHE COM 1000 ML Unid.: FRS		00300	25,15	7.546,00
3314050006 - VASSOURA DE PELO COM CABO DE MADEIRA UNI	Unid.:	00100	12,67	1.266,67
3414050015 - VASSOURA DE NYLON COM BASE PINTADA UNI	Unid.:	00120	18,73	2.247,60
3514050003 - VASSOURA DE PIAÇAUA NATURAL Nº. 4, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO Unid.: UNI		00200	16,81	3.361,33

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
3614030009	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO Unid.: UNI	00640	3,20	2.048,00
3723010228	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 0,30 M Unid.: RL	00120	14,44	1.732,80
3823010163	PANO DE PRATO Unid.: UNI	00650	10,00	6.500,00
3923010229	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ Unid.: FT	00500	5,80	2.901,67
4014050016	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 40 CM Unid.: UNI	00150	12,73	1.909,50
4114050010	RODO PARA PASSAR CERA Unid.: UNI	00040	12,96	518,27
4214040014	PAPEL TOALHA - EMB COM 2 UNIDADES Unid.: PCT	00120	7,97	956,40

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
4323010230	- TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA (PCT COM 100 UNIDADES) Unid.: PCT	00020	33,77	675,47
4414010057	- ALCOOL 70% GEL Unid.: Lt	00250	28,53	7.133,33
4514040015	- HIPOCLORITO DE SÓDIO 100-25 PPM P/ DESINFEC DE HOTIFRUTIGRANJEIROS Unid.: Lt	00029	11,77	341,43
4614030007	- SACO DE AMOSTRA PLÁSTICO - PCT COM 1000 UNIDADES Unid.: UNI	05000	0,12	600,00
4728100072	- BOTA PLÁSTICA Nº 37, 38, 39 E 40 Unid.: PAR	00050	48,07	2.403,67
4828010007	- AVENTAL PLÁSTICO Unid.: UNI	00020	16,04	320,73
4923010231	- CESTO DE LIXO PARA BANHEIRO DE 5 LITROS Unid.: UNI	00030	25,38	761,40

Coleta de Preços

Número da Coleta: 59/2021

Data: 20/07/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
5023010232	- CESTO DE LIXO PARA SALA DE AULA DE 5 LITROS Unid.: UNI	00050	63,12	3.156,00
5123010233	- CESTO DE LIXO DE 50 LITROS Unid.: UNI	00030	137,33	4.120,00
5223010175	- BOBINA DE PANO MULTIUSO, TOTALIZANDO 600 PANOS Unid.: UNI	00004	308,40	1.233,60
5314010058	- FIBRAÇO PCT COM 5 UNIDADES Unid.: UNI	00180	15,10	2.717,40
<b>Totais</b>			<b>1.174,68</b>	<b>253.590,83</b>